АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2011

№      1001
г.Колпашево

	О внесении изменений в постановление Главы Колпашевского района от 31.10.2006 № 586 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории МО «Колпашевский район» (в редакции постановлений Главы Колпашевского района от 29.07.2008 № 653, от 07.04.2009 № 302, постановления администрации Колпашевского района от 15.09.2010 № 1190)

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы Колпашевского района от 31.10.2006 № 586 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель  на территории МО «Колпашевский район» (в редакции постановлений Главы Колпашевского района от 29.07.2008 № 653, от   07.04.2009  № 302, постановления Администрации Колпашевского района от 15.09.2010 № 1190), пункт 1 постановления изложив в следующей редакции:
«1. Создать Постоянную комиссию по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Колпашевский район» в следующем составе:
	Пушкина
Марина Сергеевна
	Начальник отдела МХ и ДК, архитектор Администрации Колпашевского района, председатель комиссии

	Шихалев
Юрий Владимирович
	Заместитель начальника Колпашевского отдела Управления Росреестра по Томской области,  заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Члены    комиссии:

	Ушакова
Татьяна Дмитриевна
	Начальник отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района

	Пушкарев
Андрей Михайлович
	Главный специалист Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области (по согласованию)

	Бурдова
Людмила  Михайловна
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию)

	Минеев

Александр Викторович
	Лесничий Колпашевского лесничества филиала ОГКУ «Томское управление лесами» (по согласованию)

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном интернет - сайте муниципального образования «Колпашевский район».
И.о.Главы района                                                                               Т.А.Петрова

М.С. Пушкина
5 21 03